urg
San Severino Rd 5 Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 14 PIUNTI A. - KTM MigiorT. 4 1:55.341 16:53:44.049 7 1:55.229 16:58:09.897
1 1:50.127 16:44:41.892 5 1:55.737 16:55:39.786 8 2:27.015 17:00:36.312
2 1:51.090 16:46:32.982 6 2:38.612 16:38:18.398  py, 10- # 51 PATERNI M. - KTM Lo ane
3 3:20.880 16:49:53.862 7 1:55.712 17:00:14.110 1 1:58.704 16:44:50.106
4 1:49.345 16:51:43207  po, 6 - # 5 BENNATI F. - KTM A 2 1:59.112 16:46:49.218
5 3:21.215 16:55:04.422 1 1:54.495 16:45:07.765 3 2:45.118 16:49:34.336
6 1:49.685 16:56:54.107 2 2:14.974 16:47:22.739 4 1:56.634 16:51:30.970
7 2:57.063 16:59:51.170 3 1:58.866 16:49:21.605 5 2:14.926 16:53:45.896

Po. 2 - # 50 OCCHIOLINI F. - KTM S 4 1:53.901 16:51:15.506 6 1:55.800 16:55:41.696
1 1:50.629 16:44:40.317 5 2:25.635 16:53:41.141 7 2:26.981 16:58:08.677
2 1:52.119 16:46:32.436 6 2:18.264 16:55:59.405 8 1:56.383 17:00:05.060
3 2:47.517 16:49:19.953 7 1:58.055 16:57:57.460 g 11 - # 205 BONTADINI M. - Honda Joere
4 2:46.189 16:52:06.142 8 1:56.281 16:59:53.741 1 1:58.112 16:45:27.965
5 1:51.493 16:53:57.635  po, 7 - # 692 FIAMIN Z. - KTM Jonen 2 1:56.086 16:47:24.051
6 2:11.478 16:56:09.113 1 1:55.945 16:45:06.560 3 1:58.849 16:49:22.900
7 1:50.394 16:57:59.507 2 2:05.585 16:47:12.145 4 2:15.567 16:51:38.467
8 3:38.970 17:01:38.477 3 1:59.519 16:49:11.664 5 1:56.163 16:53:34.630

Po. 3 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTN [0 oo 4 1:55.549 16:51:07.213 6 1:57.937 16:55:32.567
1 2:06.995 16:45:16.543 5 1:55.988 16:53:03.201 7 1:56.601 16:57:29.168
2 1:52.648 16:47:09.191 6 2:22.360 16:55:25.561 8 2:22.835 16:59:52.003
3 1:53.777 16:49:02.968 7 1:54.187 16:57:19.748 by 12 - # 46 DONGHI I. - Yamaha fioff;;g‘;
4 2:20.812 16:51:23.780  po, 8- # 372 GAZZIRO L. - KTM AN 1 2:10.722 16:45:34.620
5 1:50.873 16:53:14.653 1 1:56.436 16:45:45.303 2 2:00.844 16:47:35.464
6 3:19.566 16:56:34.219 2 2:01.667 16:47:46.970 3 1:57.656 16:49:33.120
7 1:51.596 16:58:25.815 3 1:55.699 16:49:42.669 4 1:56.753 16:51:29.873

Po. 4 - # 717 MEDDA M. - Yamaha it reimo 4 2:40318 16:52:22.987 5 4:31.330 16:56:01.203
1 1:54.000 16:45:12.915 5 1:55.606 16:54:18.593 6 1:56.698 16:57:57.301
2 1:53.881 16:47:06.796 6 2:25.937 16:56:44.530 7 1:56.137 16:59:54.038
3 4:38.775 16:51:45.571 / 2:05.500 16:38:50.030 by 13- # 115 TONONI L. - Kawasaki S
4 2:09.014 16:53:54.585 8 1:54.274 17:00:44.304 1 1:56.510 16:45:10.943
5 1:53.630 16:55:48215  pg, 9 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki i 2 2:37.104 16:47:48.047
6 2:19.382 16:58:07.597 1 1:56.539 16:44:51.126 3 2:19.427 16:50:07.474
7 3:.01.731 17:01:09.328 2 2:19.034 16:47:10.160 4 2:02.333 16:52:09.807

Po. 5 - # 331 SALLICATI C. - Honda oit.eemo 3 2:10.239 16:49:20.399 5 1:57.432 16:54:07.239
1 1:55.161 16:45:48.223 4 2:31.994 16:51:52.393 6 2:29.176 16:56:36.415
2 4:06.631 16:49:54.854 5 2:27.439 16:54:19.832 7 2:20.412 16:58:56.827
3 1:53.854 16:51:48.708 6 1:54.836 16:56:14.668

Fastest lap: 1:49.345
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urg
San Severino Rd 5 Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mg,ﬂbh)hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda Do e 4 1:59.399 16:53:07.777  pg, 23 _ 412 CARDELLI A. - Honda A
1 1:58.405 16:44:49.064 5 2:02.750 16:55:10.527 1 2:03.027 16:45:02.713
2 1:59.051 16:46:48.115 6 2:16.519 16:57:27.046 2 2:02.653 16:47:05.366
3 3:20.207 16:50:17.322  po, 19 - # 490 FONTANA R. - KTM VAN 3 2:07.307 16:49:12.673
4 1:57.631 16:52:14.953 1 2.03.495 16:45:37.520 4 2:06.587 16:51:19.260
5 2:07.431 16:54:22.384 2 2:04.452 16:47:41.972 5 2:04.830 16:53:24.090
6 1:56.740 16:56:19.124 3 4:07.568 16:51:49.540 6 2:10.386 16:55:34.476
7 3:33.649 16:59:52.773 4 2:00.094 16:53:49.634 7 2:04.463 16:57:38.939

Po. 15 - # 711 NERI G. - Yamaha Do 5 2:02.647 16:55:52.281 8 2:01.737 16:59:40.676
1 2:07.444 16:46:38.463 6 2:29.026 16:58:21.307  pg_ 4. # 48 AMADORI M. - Kawasaki A
2 1.57.436 16:48:35.899 7 2:00.696 17:00:22.003 1 2:02.712 16:45:38.536
3 1:59.257 16:50:35.156  po, 20 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM e 2 2:04.471 16:47:43.007
4 2:13.992 16:52:49.148 1 2:01.985 16:46:18.420 3 2:50.469 16:50:33.476
5 1:57.178 16:54:46.326 2 2:00.894 16:48:19.314 4 2:02.826 16:52:36.302
6 2:59.244 16:57:45.570 3 2.05.066 16:50:24.380 5 2:02.277 16:54:38.579
7 2:11.156 16:59:56.726 4 3:11.960 16:53:36.340 6 2:03.265 16:56:41.844

Po. 16 - # 194 FRANGI G. - KTM 05 309 5 2:00.615 16:55:36.955  pg_ 25 # 622 TABANI L. - Honda iaans
1 1:59.699 16:44:57.387 6 2:28.356 16:58:05.311 1 2:06.962 16:45:46.258
2 1:58.529 16:46:55.916 7 2:20.495 17:00:25.806 2 2:05.496 16:47:51.754
3 1:59.080 16:48:54.996  po, 21 - # 69 BARALE R. - Honda f Tf;'g"g 3 2:05.453 16:49:57.207
4 2:00.518 16:50:55.514 1 2:01.573 16:45:17.516 4 2:34.178 16:52:31.385
5 2:00.456 16:52:55.970 2 2:00.631 16:47:18.147 5 2:04.201 16:54:35.586
6 2:20.289 16:55:16.259 3 2:04.231 16:49:22.378 6 2:04.099 16:56:39.685
7 1:57.652 16:57:13.911 4 2:02.505 16:51:24.883 7 2:02.816 16:58:42.501
i 1:57.655 16:39:11.566 > 2:03.594 1655328477 po, 26.- #787 VOLTOLINI M. - Husqvama 15 o1c

Po. 17 - # 164 MATTIUZ P. - KTM AN 6 2:03.804 16:55:32.371 1 2:02.261 16:46:31.725
1 2:01.343 16:45:26.076 7 2:03.882 16:57:36.253 2 2:35.646 16:49:07.371
2 1:59.113 16:47:25.189 8 2:01.396 16:59:37.649 3 2:06.088 16:51:13.459
3 1:59.621 16:49:24.810  po, 22 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM e 4 2:52.158 16:54:05.617
4 2:00.582 16:51:25.392 1 2.03.356 16:45:31.663 5 2:04.504 16:56:10.121
5 3:01.221 16:54:26.613 2 2:14.568 16:47:46.231 6 2:06.605 16:58:16.726
6 1:58.754 16:56:25.367 3 2:04.277 16:49:50.508 7 3:00.307 17:01:17.033
7 1:59.060 16:58:24.427 4 2:15.161 16:52:05.669

Po. 18 - # 139 CORDIANO M. - KTM Do, 5 2:01.238 16:54:06.907
1 2:02.856 16:46:59.784 6 2:04.445 16:56:11.352
2 2:07.850 16:49:07.634 7 2:15.681 16:58:27.033
3 2:00.744 16:51:08.378 8 2:23.484 17:00:50.517

Fastest lap: 1:49.345
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San Severino Rd 5 Superveteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 151 TOMELLINI F. - Yamaha Diff. Primo
+15.813
1 2:05.158 16:45:26.824
2 2:08.426 16:47:35.250
3 2:08.105 16:49:43.355
4 5.09.678 16:54:53.033
5 2:08.143 16:57:01.176
6 2:07.475 16:59:08.651
Po. 28 - # 4 GUERRA M. - KTM Diff. Primo
+16.656
1 2:09.140 16:45:30.903
2 2:09.957 16:47:40.860
3 2:08.215 16:49:49.075
4 2:09.100 16:51:58.175
5 2:40.701 16:54:38.876
6 2:26.134 16:57:05.010
7 2:06.001 16:59:11.011
Po. 29 - # 92 CLEMENTI W. - KTM BT;STZ
1 2:06.931 16:46:03.910
2 2:06.857 16:48:10.767
3 7:40.050 16:55:50.817
4 2:06.559 16:57:57.376
Po. 30 - # 25 MASSARA M. - KTM e
1 2:08.301 16:46:28.396
2 2:07.310 16:48:35.706
3 2:09.685 16:50:45.391
4 2:09.672 16:52:55.063
5 2:25.145 16:55:20.208
6 2:11.412 16:57:31.620
7 2:35.285 17:00:06.905
Po. 31 - # 754 BONDANINI V. - KTM f‘;’;gﬁ
1 2:16.209 16:45:59.094
2 2:17.958 16:48:17.052
3 2:19.444 16:50:36.496
4 2:18.045 16:52:54.541
5 2:12.986 16:55:07.527
6 2:14.040 16:57:21.567
7 2:13.039 16:59:34.606

Fastest lap: 1:49.345
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